
Įsakymas dėl gabių vaikų komisijos

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS GABIŲ IR TALENTINGŲ

VAIKŲ UGDYMO PROJEKTŲ VERTINIMO IR LĖŠŲ SKIRSTYMO 

KOMISIJOS SUDARYMO

2020 m. birželio        d.  Nr. DE -

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 4

punktu ir Plungės rajono savivaldybės gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektų rėmimo konkurso

tvarkos aprašu, patvirtintu Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m.

gegužės 19 d. įsakymu Nr. D-307,

s u d a r a u Plungės rajono savivaldybės Gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektų

vertinimo ir lėšų skirstymo komisiją:

Jūratė Karalienė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro Pedagoginės psichologinės

tarnybos vadovė (Komisijos pirmininkė);

Vida Bondauskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė;

Jonas Mockūnas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Gediminas Norvaišas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys;

Mantas Česnauskas, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;

Ingrida Uznevičiūtė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vyriausioji specialistė;

Vilma Ruginytė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus vyriausioji specialistė;

Rita Urniežienė, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos direktorė;

Goda Butrimaitė, Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė;

Judita Kaveckienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Protokolo skyriaus

specialistė (Komisijos sekretorė, be balsavimo teisės).

Administracijos direktorius Mindaugas Kaunas

V. Ruginytė 73153

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS GABIŲ IR

TALENTINGŲ VAIKŲ UGDYMO PROJEKTŲ

VERTINIMO IR LĖŠŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS

SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-17 08:42 Nr. DE-254

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Kaunas direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-16 13:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-16 13:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-10 10:45 - 2024-06-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Rusienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-17 08:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-17 08:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-04 10:29 - 2023-07-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20200602.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-19 15:42 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




